
ZARZĄDZENIE NR 215/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 04.11.2021 r. 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia Gminnego Konkursu pn. "To mi szkodzi - profilaktyka 
uzależnień oczami dzieci i młodzieży" 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie Gminnego Konkursu pn. "To mi szkodzi - profilaktyka oczami dzieci 
i młodzieży" z zakresu zdrowego stylu życia i przeciwdziałania uzależnieniom. 

2. Ustala się regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1 w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Rozstrzygnięcie konkursu dokona Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza Gminy Kozienice, 
na zasadach określonych w regulaminie konkursu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D61BB092-E96B-4FB0-83D9-689A542A81A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 215/2021 

Burmistrza Gminy Kozienice  

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Regulamin Gminnego Konkursu „To mi szkodzi – profilaktyka uzależnień oczami dzieci i młodzieży” 

§ 1.  

Organizator konkursu 

1. Organizatorem Gminnego Konkursu pn. „To mi szkodzi – profilaktyka uzależnień oczami dzieci 
i młodzieży” dla dzieci i młodzieży zwanego dalej Konkursem, jest Burmistrz Gminy Kozienice. 

2. Koordynatorem Konkursu jest Wydział Polityki Społecznej. 

§ 2.  

Cele konkursu 

1. Rozpropagowanie wśród uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych funkcjonujących na 
terenie Gminy Kozienice zdrowego stylu życia i przeciwdziałania uzależnieniom. 

2. Inspiracja dzieci i młodzieży do poszerzenia wiedzy w zakresie zdrowego stylu życia i przeciwdziałania 
uzależnieniom. 

3. Mobilizacja dzieci i młodzieży do działań twórczych i rozwijania talentów informatycznych. 

§ 3.  

Zasady uczestnictwa 

1. Uczestnikami Konkursu pn. „To mi szkodzi – profilaktyka uzależnień oczami dzieci i młodzieży” mogą 
być uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych działających na obszarze Gminy Kozienice. 

2. Konkurs realizowany będzie w dwóch formach. Pierwsza -  Konkurs plastyczny pn. „Dziękuję, ja się 
nie truję” skierowany do uczniów szkół podstawowych (klasy 1 – 6), zaś  druga - Konkurs multimedialny pn. 
„Młodzi wolni od uzależnień” do uczniów szkół podstawowych (klasy 7 i 8) i ponadpodstawowych. 

3. W przypadku pierwszej formy konkursu warunkiem udziału w nim jest nadesłanie przez szkołę 
podstawową prac plastycznych w formacie A4 w układzie poziomym lub pionowym z zakresu zdrowego stylu 
życia i przeciwdziałania uzależnieniom dowolną techniką malarską, rysunkową. W przypadku drugiej formy - 
prezentacji multimedialnych (min. 5 slajdów) na nośniku CD ściśle związanych z tematyką zawartą tytule 
konkursu. 

4. Pracę konkursową należy podpisać tytułem oraz imieniem i nazwiskiem jej autora oraz pełną nazwą 
szkoły wraz z adresem i kategorią wiekową, którą reprezentuje uczeń. 

5. Do konkursu uczestnik może zgłosić jedną pracę, w przypadku szkoły maksymalnie 10 (dla każdej 
kategorii wiekowej) prac plastycznych. W przypadku prac multimedialnych maksymalnie 4 prace (w każdej 
kategorii wiekowej) . 

6. Do wysyłanej pracy należy dołączyć wypełniony prawidłowo i podpisany formularz zgłoszeniowy 
(załącznik nr 1 do regulaminu). 

7. Formularz zgłoszeniowy zawierający także zgodę na przetwarzanie danych i wykorzystanie wizerunku 
uczestnika konkursu powinien być podpisany przez rodzica (opiekuna ustawowego) lub opiekuna prawnego 
dziecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D61BB092-E96B-4FB0-83D9-689A542A81A2. Podpisany Strona 1



8. Prace wraz z wypełnionymi i podpisanymi formularzami należy wysłać lub dostarczyć w kopercie 
z dopiskiem: Konkurs Plastyczny pn. „Dziękuję, ja się nie truję” lub Konkurs Multimedialny dla 
młodzieży pn. „Młodzi wolni od uzależnień” w terminie do 22.11.2021 r. (decyduje data stempla 
pocztowego) na adres Organizatora Konkursu: 

Urząd Miejski w Kozienicach 

Wydział Polityki Społecznej 

ul. Parkowa 5 

26-900 Kozienice 

§ 4.  

Organizacja i zasady Konkursu 

1. Nadesłane prace będą ocenianie przez komisję konkursową, która zostanie powołana przez 
Organizatora Konkursu .  

2. Nadesłane prace będą oceniane w dwóch kategoriach wiekowych: 

1) Konkurs plastyczny: 

a) klasy 1 - 3  szkoły podstawowej 

b) klasy 4 - 6 szkoły podstawowej 

2) Konkurs multimedialny: 

a) klasy 7-8 szkoły podstawowej oraz 1 szkoły ponadpodstawowej 

b) klasy 2-5 szkół ponadpodstawowych. 

3. Organizator Konkursu po ocenie prac nadesłanych w oznaczonym terminie przez komisję konkursową, 
ufunduje nagrody dla laureatów I, II, III miejsca i wyróżnień w każdej z czterech  grup wiekowych oraz 
nagrodzi trzy szkoły, które przedstawią najlepsze prace i prezentacje pod względem niżej wymienionych 
kryteriów. 

4. Rozstrzygnięcie Konkursu przez  Komisję konkursową odbędzie się w terminie do dnia 3 grudnia 
2021 r. Szkoły oraz uczestnicy konkursu o terminie rozdania nagród rzeczowych zostaną powiadomieni 
telefonicznie przez Organizatora Konkursu. 

§ 5.  

Kryteria oceny 

1. Przy ocenie prac konkursowych komisja konkursowa weźmie pod uwagę w szczególności: 

a) Oryginalność i pomysłowość w zobrazowaniu pracy konkursowej- 0 pkt – 5 pkt. 

b) Zgodność z tematyką konkursu i jej trafne przedstawienie 0 pkt – 3 pkt. 

c) Walory estetyczne pracy 0 pkt – 2 pkt. 

2. Każdy z członków Komisji konkursowej może przyznać maksymalnie 10 pkt dla każdej z prac 
konkursowych. 

§ 6.  

Założenia dodatkowe 

1. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do publikacji prac nadesłanych do Konkursu. 

2. Organizator nie zapewnia transportu uczestnikom Konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D61BB092-E96B-4FB0-83D9-689A542A81A2. Podpisany Strona 2



3. Organizator nie zwraca nadesłanych prac konkursowych, z chwilą zgłoszenia pracy konkursowej na 
Organizatora Konkursu przechodzi nieodpłatna własność pracy oraz przysługujące uczestnikowi autorskie 
prawa majątkowe do tej pracy, nieograniczone czasowo na następujących zasadach: prawo do korzystania 
z pracy, udostępnienia osobom trzecim, utrwalania, trwałego lub czasowego zwielokrotnienia, wprowadzenia 
do pamięci komputera, publikowania. Organizator jest też upoważniony do wykorzystania w imieniu 
uczestnika osobistych praw autorskich do zgłoszonej pracy. 

4. W zakresie nieuregulowanym w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają przepisy Kodeksu 
cywilnego, ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych oraz inne powszechnie obowiązujące przepisy 
prawa. 

5. Wszystkie pytania dotyczące spraw niewyszczególnionych w regulaminie Konkursu proszę kierować 
bezpośrednio do: 

a) Pani Beaty Wróbel, Urząd Miejski w Kozienicach - Wydział Polityki Społecznej, tel. 48 611 71 72.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D61BB092-E96B-4FB0-83D9-689A542A81A2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Litera a




